
N
O

V
IN

K
Y

 N
IK

L



NIKL.CZ

+420 602 630 868
velkoobchod@nikl.cz

+420 602 307 900
voltemar@nikl.cz

+421 948 500 880
szellar@nikl.cz

+ 36 703 094 050
niklcarprus@niklcru.hu

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR
Karel Nikl ml.

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ EU
Erik Voltemar

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ SR
Martin Szellar

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ HU
Richard Szabadszálásii



N
O

V
IN

K
Y

 N
IK

L

Legendární boilies Food Signal je zpět! Základem kvalitního boilies jsou kvalitní suroviny a po dlouhém pátrání se mi konečně podařilo sehnat klíčové suroviny, které pomohly 
k návratu Food Signalu v ještě lepší podobě pod dovětkem Evolution! Food Signal Evolution je založen na bázi přírodních, živočišných a rostlinných produktů. Do Food Signalu 
nepoužíváme ani mililitr žádných silic nebo esencí. Přidáváme pouze rozpuštěné extrakty, tekutou potravu, oleje a několik tajných ingrediencí.
Položíte-li nám otázku je-li možné, aby boilies bez esencí chytalo lépe, než váš favorit obsahují esence, naše odpověď zní ANO! Rozdíl je v tom, že Food Signal je poměrně 
selektivní a je určen hlavně pro lov velkých, zkušených kaprů. FS je kapry rychle akceptován, jako zdroj potravy a potravinové signály, které se z boilies šíří vodou, jsou pro kapry 
hodně přitažlivé. Potenciál Food Signalu je skutečně obrovský, což dokazují i úspěchy našeho týmu a spolupracovníků – 8 kaprů přes 30 kg během testování už není náhoda.

Food Signal obsahuje směs vitamínů a probiotik, jež nazýváme C.I. – Carp Immunity. Ta byla speciálně vyvinuta pro kapří organismus 
– ne pro ryby, nebo jiná zvířata, ale konkrétně pro kapry. C.I. u kaprů zlepšuje funkci imunitního systému, kapři jsou odolnější vůči ne-
mocem, parazitům, stresu a rychleji se jim hojí různá poranění, způsobené námi rybáři. Používáním produktů se značkou C.I. přispíváte  
k lepšímu zdravotního stavu kaprů.

FOOD SIGNAL EVOLUTION
HOTOVÉ BOILIES

Jejich vývoj trval dlouho, ale jejich účinnost je až neuvěřitelná! Jedná se  
o produkt, který nám dopomohl ke většině závodním úspěchům a stejně tak 
k mnoha, obrovským rybám. Lehce se vznášejí nad háčkem, tím negují hmot-
nost háčku a jsou při správné prezentaci nejblíže „chování“ volných návnad. 
Nově rozšiřuje řady Criticals i příchuť Food Signal Evolution!

Skvělé nástrahy pro situace, kdy chcete docílit záběru v co možná nejkrat-
ším čase. Attract Hookers obsahují mnohem vyšší dávku atraktorů a navíc je 
základní mix upraven tak, aby se mnohem rychleji rozpouštěl a nástraha tak 
uvolňovala do svého okolí atraktory ještě rychleji. Nově rozšiřuje řady Attract 
Hookers i příchuť Food Signal Evolution!

FOOD SIGNAL EVOLUTION FOOD SIGNAL EVOLUTION
CRITICALS ATTRACT HOOKERS

2067991 Criticals boilies - Food Signal / 18 mm / 150 g 249,- Kč

2068004 Criticals boilies - Food Signal / 20 mm / 150 g 249,- Kč

2068011 Criticals boilies - Food Signal / 24 mm / 150 g 249,- Kč

2067885 Ready boilies - Food Signal / 18 mm / 250 g 159,- Kč

2067908 Ready boilies - Food Signal / 20 mm / 250 g 159,- Kč

2067878 Ready boilies - Food Signal / 15 mm / 900 g 499,- Kč

2067748 Ready boilies - Food Signal / 18 mm / 900 g 499,- Kč

2067755 Ready boilies - Food Signal / 20 mm / 900 g 499,- Kč

2067762 Ready boilies - Food Signal / 24 mm / 900 g 499,- Kč

2067939 Ready boilies - Food Signal / 30 mm / 900 g 499,- Kč

2067892 Ready boilies - Food Signal / 18 mm / 2,7 kg 1399,- Kč

2067915 Ready boilies - Food Signal / 20 mm / 2,7 kg 1399,- Kč

2067922 Ready boilies - Food Signal / 24 mm / 2,7 kg 1399,- Kč

2068042 Attract Hookers - Food Signal / 14 mm / 150 g 159,- Kč

2068059 Attract Hookers - Food Signal / 18 mm / 150 g 159,- Kč



N
O

V
IN

K
Y

 N
IK

L

Jedinečná tekutá potrava, která je 100 % výtažkem z mořského krillu. Má sil-
né aroma a je bohatá na volné aminokyseliny. Skvělá také pro boosterování 
boilies či pelet nebo jako základ vašich domácích dipů. Liquid Krill Acid je také 
konzervovaný některými druhy kyselin, proto má kyselejší chuť.

Naše Liquid Food Dipy se stali během let pojmem. Jsme si naprosto jistí, že 
přírodní atraktivita a vysoký obsah aminokyselin v kombinaci s prvotřídními 
esencemi a dalšími atraktory jsou přesně to, co nesmí chybět v tašce s ná-
strahami žádného kapraře či rybáře specialisty! Nově rozšiřuje řady našich 
dipů i příchuť Food Signal Evolution!

Kombinace vybraných tekutých potrav, olejů a dalších nepostradatelných 
aditiv, která je dochucena dle druhu o naše nejlepší esence je přesně to, co 
oceníte během krátkodobého rybaření nebo vždy, kdy potřebujete vaši náv-
nadu udělat co nejatraktivnější! Nově rozšiřuje řady boosterů i příchuť Food 
Signal Evolution!

Obalovací těsto s vysokou atraktivitou díky perfektní rozpustnosti a uvolňová-
ní atraktorů učiní vaši nástrahu na několik hodin pro kapry nepřehlédnutelnou. 
Obalovací těsto s vysokou atraktivitou díky perfektní rozpustnosti a uvolňová-
ní atraktorů učiní vaši nástrahu na několik hodin pro kapry nepřehlédnutelnou.
Nově rozšiřuje řady obalovacích past i příchuť Food Signal Evolution!

Oblíbené plovoucí nástrahy vhodné pro samostatné nastražení nebo pro na-
stražení v kombinaci s jinými potápivými nástrahami. Jsou vyrobeny z naše-
ho originálního pop-up mixu a doplněny o prvotřídní atraktory. Nově rozšiřuje 
řady popup boilies i příchuť Sweet Honey!

Prvotřídní tekutá potrava Food Signal Liquid, která je vyrobena zcela z přírod-
ních složek bez přidání esencí, či esenciálních olejů. Hodí se jako přísada při 
výrobě boilies, nebo pro zatraktivnění pelet, hotového boilies nebo partiklu.

LIQUID KRILL ACID

FOOD SIGNAL EVOLUTION

FOOD SIGNAL EVOLUTION

FOOD SIGNAL EVOLUTION

POP - UP SWEET HONEY

FOOD SIGNAL LIQUID

TEKUTÁ POTRAVA

LIQUID FOOD DIP

BOOSTER

OBALOVACÍ PASTA

PLOVOUCÍ BOILIES

TEKUTÁ POTRAVA

2067847 Liquid Krill Acid / 200 ml 269,- Kč

2067854 Liquid Krill Acid / 500 ml 599,- Kč

2067861 Liquid Krill Acid / 1000 ml 1 149,- Kč

2067984 Liquid Food Dip - Food Signal / 100 ml 249,- Kč

2068028 Booster - Food Signal / 250 ml 169,- Kč

2067946 Ready Paste - Food Signal / 150 g 149,- Kč

2068660 Plovoucí boilies - Sweet Honey - 20 g / 10 mm 159,- Kč

2068646 Plovoucí boilies - Sweet Honey - 50 g / 14 mm 189,- Kč

2068653 Plovoucí boilies - Sweet Honey - 50 g / 18 mm 189,- Kč

2068066 Food Signal Liquid / 200 ml 109,- Kč

2068073 Food Signal Liquid / 500 ml 199,- Kč



N
O

V
IN

K
Y

 N
IK

L

Rozpustná, atraktivnější varianta boilies Salmon & Peach. Boilies se vyznaču-
je rychlejším rozpadem a perfektně trefená kombinace esencí se tak rychleji 
uvolňuje do vodního sloupce a nenechá v klidu žádného kapra! Boilies po-
staveno na uhlohydrátové bázi, rybích moučkách a přidaný pepř, mu dává 
správnou, pikantní chuť. V průměrech 15, 18, 20, 24 mm a 1 nebo 3 kg balení.

Hotové PVA punčochy, o délce cca 35 mm, vyrobené z PVA punčochy  
Carp´R´Us - 25 mm. Ideální varianta pro ty rybáře, kteří si nechtějí sami PVA 
vyrábět, nebo na to nemají čas. V nabídce 2 varianty - naplněné 3 mm peleta-
mi Devill Krill nebo 6 mm halibut peletami. V balení vždy po 20 ks.

SALMON & PEACH ATTRACTIVE READY PVA STICKS
HOTOVÉ BOILIES HOTOVÉ PVA PUNČOCHY

- Všechny varinaty naleznete na www.nikl.cz Od 229,- Kč

2067113 Ready PVA Sticks - Halibut - 20 ks 199,- Kč

2068158 Ready PVA Sticks - Devill Krill - 20 ks 249,- Kč

Praktický kryt vrtule elektromotoru. Už nikdy se vám nestane, že si do vrtule 
elektromotoru namotáte pletenou šňůru, nebo vlasec. Nerezový kryt zároveň 
chrání před poškozením i samotnou vrtuli elektromotoru, při najetí do mělké 
vody, například na kameny, písek, nebo jiné vázky.

Dlouhé, náročné přesuny s kompletní výbavou na loviště se stanou s naším 
Elektro kolečkem hračkou! Jedná se o doplněk k vozíkům Trakker Galaxy, 
nebo k vozíků s roztečí konstrukce kolečka 205 mm (rozměr jeklu 24 x 24 
mm) Pakliže rádi lovíte daleko od prochytávaných míst, nebo se na vaše lo-
viště nejde přiblížit autem a rádi byste svou výbavu dostali na místo na jeden 
přesun, a hlavně bez námahy, je pro vás elektro kolečko ideálním řešením.  
V nabídce máme 2 verze předního Elektro kolečka (motorové kolečko, ovlá-
dání, baterie a kryt baterie), dále je možno dokoupit přídavná zadní kolečka 
(rozměr jeklu 26 x 26 mm), nebo samostatný, látkový kryt baterie. Jedná se o 
nejvýkonnější Elektro kolečko na trhu!

KRYT VRTULE  ELEKTROMOTORU

ELEKTRO KOLECKO

DOPLŇKY

DOPLŇKY

2068448 Kryt vrtule el. motoru - typ 1 - HAIBO M150 / HASWING 
55 LB / RHINO BLX

3 900,- Kč

2068455 Kryt vrtule el. motoru - typ 2 - HASWING 65 lbs 3 900,- Kč

2068462 Kryt vrtule el. motoru - typ 3 - HASWING 24V - 2 Hp 3 900,- Kč

2068745 Kryt vrtule el. motoru - typ 4 - HASWING 24V - 3 Hp 3 900,- Kč

2068752 Kryt vrtule el. motoru - typ 5 - FOX 65 lb / FOX 55 lb 3 900,- Kč

2068769 Kryt vrtule el. motoru - typ 6 - FOX 80 lb / RAPTOR 80 lb 3 900,- Kč

2068776 Kryt vrtule el. motoru - typ 6 - MINKOTA TRAXXIS 55 lb 3 900,- Kč

2068875 Přídavná zadní kolečka 3 699,- Kč

2068899 Kryt baterie Elektro kolečka 849,- Kč

2068912 Elektro kolečko přední - typ A 19 499,- Kč

2068929 Elektro kolečko přední - typ B 26 999,- Kč





Total Crossline V2 je velmi měkký vlasec, díky čemu perfektně a spolehlivě 
kopíruje dno. Oproti jiným vlascům má nižší průtažnost, což z něj dělá ideální 
volbu i pro daleké nahazování. U vlasce jsme zvolili hnědou, transparentní bar-
vu, díky čemu vlasec maximálně splývá s okolím.

Total Crossline Cast je dobře viditelný, maximálně pevný a plně odpovídá 
náročným požadavkům pro dlouhé nahazování, což jsme potvrdili i během 
Casting Show, kde vzdálenosti přes 150 m nebyly pro vlasec žádný problém. 
Fluo zelená barva je perfektně viditelná i v šeru, nebo v noci ve světle čelovky.

Skvostná, pletená šňůra Total Contact je speciálně navržena pro ty nejná-
ročnější podmínky, které můžou u vody nastat. Pletená šňůra má výborné 
vlastnosti – je precizně splétaná, má nově kruhový průřez a díky speciální, 
povrchový úpravě je neobyčejně měkká. Podle našich zkušeností vydrží šňůra 
3 až 6 sezon, v závislosti na způsobu a intenzitě používání.

TOTAL CROSSLINE V2

TOTAL CROSSLINE CAST

TOTAL CONTACT

KMENOVÝ VLASEC

KMENOVÝ VLASEC - NAHAZOVACÍ SPECIÁL

KMENOVÁ ŠŇŮRA

CRU960009 Total Crossline V2 – 0,30 mm / 1200 m / 9 kg / 20 lb 790,- Kč

CRU960012 Total Crossline V2 – 0,35 mm / 1200 m / 11,34kg / 25lb 790,- Kč

CRU960018 Total Crossline Cast – 0,25 mm / 300 m / 4,5 kg / 10 lb 299,- Kč

CRU960019 Total Crossline Cast – 0,28 mm / 300 m / 5,5 kg / 12 lb 299,- Kč

CRU300201 Total Contact - 300 m / 0,25 mm / 13,61 kg / 30 lb 1099,- Kč

CRU300202 Total Contact - 1200m / 0,25 mm / 13,61 kg / 30 lb 3899,- Kč



Zátěže Metal Loaders představují úplně novou dimenzi netoxických zátěží. Při 
jejich výrobě jsme kladli důraz na jejich velikost, hmotnost ale i funkční prove-
dení. Při porovnání s jinými „EKO zátěžemi“ jsou Metal Loaders téměř o 2/3 
menší, a svou velikostí při stejné hmotnosti, odpovídají velikosti klasických 
olov. Díky precizně navrženému obratlíku s kroužkem jsme dokázali přiblížit 
klip k těžišti zátěže a tím urychlit zásek do kapří tlamky při kontaktu s montáží. 

Potápivá, oděruvzdorná, hustě splétaná šňůra, vhodná pro extrémní situace, 
kdy vám lov komplikují ostré kameny nebo vázky pokryté slávičkami. Díky kru-
hovému průměru a speciální povrchové vrstvě skvěle slouží i při extrémně 
dalekých náhozech s těžkými olovy a jistě uvedené vlastnosti oceníte i při 
navazování s kmenovým vlascem.

Ujímané vlasce se stali jedním z nejpopulárnějších řešení při nahazování na 
velké vzdálenosti. Jsme hrdí na to, že vám můžeme představit Carp´R´Us To-
tal Tapered Leaders. Jemný, pevný, zužující se leader v křišťálově čisté barvě. 
Každá cívka pojme 5 samostatných návazců o délce 12 m, které lze stříhat 
podle individuálních potřeb každého kapraře.

Naše populární 60 lb olověná šňůra Total Leadcore nyní k dostání i jako hoto-
vá montáž pro okamžité použití. V nabídce máme 3 varianty - 2 se závěskou 
Total Leadcore Leader - Snag Clip Silt / Weed a 1 variantu čistě s obratlíkem 
- Total Leadcore Leader - Quick Change Swivel 8.

Inovovaný šokový vlasec Total Shockline představuje opravdový klenot mezi 
šokovými vlasci. Díky své jemnosti a odolnosti vůči oděru je vhodný i do ná-
ročných podmínek, jakými jsou třeba mušlová pole. Vysokou jemnost oceníte 
i při extrémně dlouhých náhozech s těžkými olovy i při navazování s kmeno-
vým vlascem. Dostupný v transparentní barvě.

Populární, kombinovaný návazec, nyní v provedení s háčkem Predator ATS. Tuhou 
část návazce tvoří Clearwater Stiff Link, který během nahazování spolehlivě zamezí 
jeho zamotání. Měkkou část tvoří 25 lb šňůrka Smooth Braid. Každý návazec má 
dostatečně dlouhý vlas pro možnost použití jakékoliv nástrahy podle vašeho výbě-
ru. V provedení 9 nebo 16,5 cm, 30 nebo 50 lb a velikosti háčku č. 4 nebo 6.

METAL LOADERS

TOTAL SHOCKBRAID

TOTAL TAPERED LEADER

TOTAL LEADCORE LEADERS

TOTAL SHOCKLINE

COMBI RIG - PREDATOR

KOVOVÉ ZÁTĚŽE

ŠOKOVÁ ŠŇŮRA

UJÍMANÝ VLASEC

LEADERY

ŠOKOVÝ VLASEC

HOTOVÉ NÁVAZCE

CRU508001 Kovová zátěž - Metal Loaders 200 g 75,- Kč

CRU508002 Kovová zátěž - Metal Loaders 250 g 79,- Kč

CRU508003 Kovová zátěž - Metal Loaders 300 g 82,- Kč

CRU508004 Kovová zátěž - Metal Loaders 350 g 88,- Kč

CRU300206 Total Shockbraid - 0,30mm / 100m / 13,61kg / 30lb 499,- Kč

CRU300207 Total Shockbraid - 0,41mm / 100m / 22,68kg / 50lb 499,- Kč

CRU961001 Total Tapered Leader - 0,25 - 0,50 mm / 9 - 33 lb / 5 x 12 m 319,- Kč

CRU961002 Total Tapered Leader - 0,28 - 0,50 mm / 11 - 33 lb / 5 x 12 m 319,- Kč

CRU961003 Total Tapered Leader - 0,30 - 0,50 mm / 13 - 33 lb / 5 x 12 m 319,- Kč

CRU800801 Total Leadcore Leader Snag clip Silt - 92 cm / 60 lb 199,- Kč

CRU800802 Total Leadcore Leader Snag clip Weed - 92 cm / 60 lb 199,- Kč

CRU800803 Total Leadcore Leader - QCHS - 92 cm / 60 lb 119,- Kč

CRU960020 Total Shockline - 0,40 mm / 100 m / 8,9 kg / 19,6 lb 249,- Kč

CRU960016 Total Shockline - 0,50 mm / 100 m / 13,7 kg / 30 lb 249,- Kč

CRU960017 Total Shockline - 0,60 mm / 100 m / 24,9 kg / 55 lb 249,- Kč

- Všechny varinaty naleznete na www.nikl.cz Od 199,- Kč

N
O

V
IN

K
Y

 C
R

U





N
O

V
IN

K
Y

 C
R

U

PVA Stick Refill je spolehlivou zálohou pro PVA Stick System ale i jiné tunelové 
systémy o průměru 25 mm. Velice jemné pletení umožňuje použití širokého 
spektra návnad, malých pelet, drceného boilies nebo velmi jemných stick 
mixů. Balení obsahuje 20 m PVA punčochy o průměru 25 mm, kompatibilní s 
drtivou většinou tunelových systémů na trhu. 

Praktický držák na návazce Rig Rack, ocení každý rybář. Pokud si rádi připra-
vuje návazce do zásoby, chcete v nich mít přehled a zároveň je mít neustále 
po ruce, je pro Vás Rig Rack ideálním řešením. Díky odnímatelné, magnetické 
destičce na zadní straně držáku jej bez problémů připevníte na stěnu bivaku 
nebo kdekoliv na bok auta.

PVA pěna je skvělým pomocníkem při lovu v travinách, řasách, či blátě. Pěnu 
jednoduše nasliníte a obalíte s ní háček, který bude vždy volný. Hrudky jsou 
baleny v 500 ml balení a jednoho kousku je cca 5 x 2 cm.

Bait Braid, to jsou dva produkty v jednom! Je to skvělý pomocník k tvorbě 
boilies vlasů – oceníte jej hlavně při tvorbě vlasů u multi-rigů a všech návazců 
„déčkového“ typu a za druhé ho lze použít stejným způsobem, jako Bait Floss. 
Hlavní využití najde především při upevňování plovoucích nástrah. Jako velké 
plus vnímáme fakt, že i po roztavení, „zarážka“ nevydává žádný zápach!

Carp´R´Us – PVA Stick System představuje novou řadu precizně pleteného 
PVA tunelového systému. Díky sofistikovanému pletení se PVA punčocha 
samovolně nepáře a po kontaktu s vodou velmi dobře rozpouští. Unikátní 
vlastnosti vysoce kvalitních PVA vláken zabezpečují spolehlivou funkci PVA.

PVA STICK REFILL

RIG RACK

PVA FOAM

BAIT BRAID

PVA STICK SYSTEM

NÁHRADNÍ PVA PUNČOCHA

DOPLŇKY

PVA HRUDKY

NÁVAZCOVÉ MATERYÁLY

PVA PUNČOCHA S PLNÍCÍ TUBOU

CRU900104 Carp´R´Us - Náhradní PVA punčocha - PVA Stick Refill  - 
25 mm, 20 m

399,- Kč

CRU506015 Držák na návazce - Rig Rack 489,- Kč

CRU900105 Carp´R´Us - PVA Foam 89,- Kč

CRU300208 Šňůrka na nástrahy - Bait Braid - 30 m 299,- Kč

CRU900102 Carp´R´Us - PVA Stick System - 25 mm, 7 m 299,- Kč



L e ge n d á r n í  řa d a  b o i l i e s 
j e  ko n e č n ě  z p ě t !

NIKL.CZ N eza p o m e ňte  s e  p o d í vat  n a  v i d e o,  k te ré  vz n i k l o  b ě h e m 
te sto vá n í  b o i l i e s  Fo o d  S i g n a l  Evo l u t i o n  n a  Pá l avě :

Co je  Carp  Immunity?

Fo o d  S i g n a l  o b s a h u j e 
s m ě s  v i ta m í n ů  a  p ro -
b i o t i k ,  j ež  n a zý vá m e 
C . I .  –  C a r p  I m m u n i t y.  Ta 
b y l a  s p e c i á l n ě  v y v i n u ta 
p ro  ka p ř í  o rga n i s m u s  – 
n e  p ro  r y b y,  n e b o  j i n á 
zv í řa ta ,  a l e  ko n k ré t n ě 
p ro  ka p r y.  C . I .  u  ka p r ů 
z l e p š u j e  f u n kc i  i m u -
n i t n í h o  systé m u ,  ka -
p ř i  j s o u  o d o l n ě j š í  v ů č i 
n e m o c e m ,  p a ra z i t ů m , 
s t re s u  a  r yc h l e j i  s e  j i m 
h o j í  r ů z n á  p o ra n ě n í , 
z p ů s o b e n é  n á m i  r y b á ř i . 
Po u ž í vá n í m  p ro d u k t ů  s e 
z n a č ko u  C . I .  p ř i s p í váte 
k  l e p š í m u  zd ravo t n í h o 
s tav u  ka p r ů . 

FOOD SIGNAL EVOLUTION



+420 777 227 827
prodejna@nikl.cz

KAREL NIKL s.r.o.
Havlíčkova 840, 280 02, Kolín IV NIKL.CZ


